

Årsredovisning
för
Gardo & Morris AB
556834-7834

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Gårdö Morris, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för Gardo & Morris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar, distribuerar och säljer vin, även andra alkoholhaltiga drycker till restauranger och systembolaget, samt bedriver export i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft ett samarbete med en vindistributör som skött importen av viner. Bolaget har med detta avtal fått royalty per flaska vilket gjort att omsättningen minskat men det har även gjort att kostnaderna minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 161	20 788	20 666	20 803
Resultat efter finansiella poster	1 386	727	590	2 486
Soliditet (%)	86	66	52	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 651 015	598 150	6 299 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		598 150	-598 150	0
Årets resultat			867 496	867 496
Belopp vid årets utgång	50 000	6 049 165	867 496	6 966 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 049 165
årets vinst	867 496
	6 916 661
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	520 000
i ny räkning överföres	6 396 661
	6 916 661

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 161 339	20 788 203
Övriga rörelseintäkter		0	-8 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 161 339	20 780 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 765 467	-18 269 102
Övriga externa kostnader		-501 617	-400 780
Personalkostnader	2	-1 372 370	-1 299 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 284	-19 284
Övriga rörelsekostnader		-309 319	-45 000
Summa rörelsekostnader		-11 968 057	-20 033 852
Rörelseresultat		1 193 282	746 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207 458	2 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 495	-21 999
Summa finansiella poster		192 963	-19 385
Resultat efter finansiella poster		1 386 245	726 966
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	41 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	41 000
Resultat före skatt		1 106 245	767 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 749	-169 816
Årets resultat		867 496	598 150

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 569

57 853

Summa materiella anläggningstillgångar

38 569

57 853

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

7 120 755

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 120 755

0

Summa anläggningstillgångar

7 159 324

57 853

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

94 158

7 326 517

Summa varulager

94 158

7 326 517

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

282 513

3 495 768

Övriga fordringar

284 950

262 666

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

501 675

0

Summa kortfristiga fordringar

1 069 138

3 758 434

Kassa och bank

Kassa och bank

1 780 379

729 311

Summa kassa och bank

1 780 379

729 311

Summa omsättningstillgångar

2 943 675

11 814 262

SUMMA TILLGÅNGAR

10 102 999

11 872 115

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 049 165

5 651 015

Årets resultat

867 496

598 150

Summa fritt eget kapital

6 916 661

6 249 165

Summa eget kapital

6 966 661

6 299 165

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 193 000

1 913 000

Summa obeskattade reserver

2 193 000

1 913 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

160 153

Övriga skulder

6

219 522

219 522

Summa långfristiga skulder

219 522

379 675

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

318 395

310 621

Övriga skulder

362 421

2 926 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 000

43 001

Summa kortfristiga skulder

723 816

3 280 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 102 999

11 872 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 421	96 421
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 421	96 421
Ingående avskrivningar	-38 568	-19 284
Årets avskrivningar	-19 284	-19 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 852	-38 568
Utgående redovisat värde	38 569	57 853

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	7 120 755	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 120 755	0
Utgående redovisat värde	7 120 755	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	160 153

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från närstående	219 522	219 522
	219 522	219 522

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget avslutat samarbetet med med vinimportören och återgått till normal verksamhet med att importera och sälja till systembolaget och restuaranger.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Andra ställda säkerheter	534 481	534 481
	2 534 481	2 534 481

Nacka 2025-05-14

Frida Gårdö Morris
Frida Gårdö Morris

Lars Gårdö
Lars Gårdö

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
